



44А (43А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (43А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (43А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (43А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Мурашкина Н.П. 27.07.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Леонтьева С.Г. 27.07.2023 (дата)

Председатель профкома \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Маслакова Т.П. 27.07.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
В.В. Кисиль 27.07.2023 (дата)

3000

(№ в реестре экспертов)